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Купить квартиру за 3 750 000 рублей на Давыдовский-1 мкр., 22

Костромская область, Городской округ Кострома, Кострома, Давыдовский-1 мкр., 22

3 750 000 Р
76 531Р за м2

49.00 м2

Общая
31.00 м2

Жилая
9.00 м2

Кухня
1 из 5
Этаж

Продается 2-комнатная в Давыдовском. Отличное расположение В 100м от лицея №17 и гимназии №25. Через дом находятся три детских
садика. Отличный вариант для семьи с детьми. Дом расположен в центре микрорайона, при этом не напроезжей части. Дома тихо, всё
необходимое рядом. С торца дома дополнительные парковочные карманы. Тротуары и дороги возле дома недавно заасфальтированы. Первый
этаж высокий, снизу есть тех этаж. Привычная планировка с изолированными комнатами. Несомненный плюс это длинная застекленная
лоджия в ширину двух комнат. Застеклена ПВХ. Неугловая, очень теплая. Площадь 49 кв м, кухня 8.5 кв. м. Квартира без обременений, вся
цена в дкп. Один собственник. Доп. описание: санузел раздельный, пластиковые окна, в доме есть: детская площадка, открытый двор,
наземный паркинг, без лифта, косметический ремонт, также имеются: телефон, интернет, кабельное телевидение, счетчики холодной и
горячей воды, домофон, железная дверьТолько для клиентов компании «Этажи»: ФИНАНСОВАЯ ГАРАНТИЯ СДЕЛКИ впервые на рынке
недвижимости! Номер в базе: 11533717. Район: Давыдовский-1
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Характеристики

Количество комнат 2 Тип дома панельный

Этаж 1 Этажей всего 5

Наличие телефона да Наличие балкона да

Санузел раздельный с/у Площадь жилая 31.00 кв. м

Площадь кухни 9.00 кв. м Высота потолков 2.5 м

Отделка под ключ (чистовая) Наличие парковки да
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